
zahrnuto v ceně
(výběr barvy
dle vzorníku)

13 050 Kč 11 280 Kč 10 560 Kč

16 830 Kč 14 300 Kč 13 280 Kč

1 650 Kč 1 650 Kč 1 650 Kč

600 Kč 600 Kč 600 Kč

770 Kč 770 Kč 770 Kč

680 Kč 680 Kč 680 Kč

Poznámky:
SANIFICATION POINT je produkt určený pouze pro vnitřní použití.
Součástí dodávky nejsou: jednorázové rukavice, utěrky, roušky a další vybavení.
Následující položky budou poskytnuty dle přání zákazníka: dávkovač, držák na láhve, sada koleček, 
samolepka s nápisem SANIFICATION POINT a nálepky s piktogramy.

Cena neobsahuje dopravu k zákazníkovi.

www.metalco-mobiliar.cz
metalco@metalco-mobiliar.cz

tel.: 727 941 952

IR automatický dávkovač (na baterie)

Nerezový univerzální  držák na láhve

Boční nálepka (cena za 1 ks)

4 kolečka

Samolepka na přední straně s nápisem „SANIFICATION POINT“
– není aplikována – barva dle vzorníku v letáku

Vnější konstrukce z nerezové oceli (čelní strana 
s předvrtanými otvory pro umístění dávkovače nebo držáku 
lahví) + vnitřní nádoba z pozinkované oceli.

Vnější struktura z pozinkované a práškově lakované oceli
s čelní stranou v hladké povrchové úpravě RAL 9010 
(předvrtané pro umístění dávkovače nebo držáku na láhve), 
boční strany = ocel s práškovou barvou v RAL (dle vzorníku) 
s hladkou povrchovou úpravou + vnitřní ocelová nádoba.

Produkt je určen pouze do vnitřních prostor ks ks

Cena Kč bez DPH
při odběru:


